
 

 

UCHWAŁA NR 339/2016 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2016
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2016 rok o kwotę 1.630 zł. 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie o kwotę 2 zł; 

a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa zwiększenie o kwotę 2 zł, 

- paragraf 2058 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 

0,95 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 1.12.2016 r., 

znak: F-VI.3111. 2.91.2016 informującego o decyzji Ministra Rozwoju i Finansów 

Nr MF/IP5.4143.3.26.2016.MF.WPR.PROW.2020.4255 z dnia 30.11.2016 r. /, 

- paragraf 2059 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zwiększenie 

o kwotę 0,05 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 1.12.2016 r., 

znak: F-VI.3111. 2.91.2016 informującego o decyzji Ministra Rozwoju i Finansów 

Nr MF/IP5.4143.3.26.2016.MF.WPR.PROW.2020.4255 z dnia 30.11.2016 r. /, 

- paragraf 2059 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zwiększenie 

o kwotę 1 zł, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XVII/97/2016, 

XVIII/98/2016, XIX/102/2016, XX/104/2016, XXI/113/2016, XXIII/118/2016, XXIV/130/2016, XXV/133/2016 

XXV/135/2016, XXVI/147/2016, XXVII/151/2016, XXVII/152/2016 i XXVIII/156/2016 oraz Zarządu Powiatu 

Jarosławskiego Nr 203/2016, 212/2016, 217/2016, 223/2016, 228/2016, 231/2016, 235/2016, 239/2016, 250/2016, 

259/2016, 261/2016, 262/2016, 268/2016, 272/2016, 274/2016, 275/2016, 280/2016, 281/2016, 291/2016, 297/2016, 

303/2016, 314/2016, 320/2016, 323/2016, 330/2016 i 337/2016. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 4270



- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 1.12.2016 r., 

znak: F-VI.3111. 2.91.2016 informującego o decyzji Ministra Rozwoju i Finansów 

Nr MF/IP5.4143.3.20.2016.MF.WPR.PROW.2020.4223 z dnia 30.11.2016 r. /, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 1.628 zł; 

a) w rozdziale 85204 Rodziny zastępcze zwiększenie o kwotę 1.628 zł, 

- paragraf 2160 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 

do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci zwiększenie 

o kwotę 1.628 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 13.12.2016 r., 

znak: F-VI.3111. 1. 328.2016 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 329 z dnia 

13.12.2016 r. /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2016 rok o kwotę 2 zł. 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie o kwotę 2 zł; 

a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa zwiększenie o kwotę 2 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, pomocy EFTA oraz ze źródeł zagranicznych 

niepodlegające zwrotowi, w części związanej z realizacją zadań Powiatu zwiększenie o kwotę 2 zł, 

w tym: 

- - paragraf 4308 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 0,95 zł, 

- - paragraf 4309 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 1,05 zł, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 1.628 zł; 

a) w rozdziale 85204 Rodziny zastępcze zwiększenie o kwotę 1.628 zł, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu - wydatki bieżące - świadczenia na rzecz 

osób fizycznych zwiększenie o kwotę 1.628 zł, w tym: 

- - paragraf 3110 świadczenia społeczne zwiększenie o kwotę 1.628 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 2.040 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 30.000 zł, 

- - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie o kwotę 4.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 1.740 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 5.500 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 7.300 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 30.000 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 500 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 517.462,25 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 4.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4270



- - paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zmniejszenie o kwotę 

4.350 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 700 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 6.350 zł, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 486.047,25 zł, 

w tym: 

- - „Budowa chodnika i zatoki przy drodze powiatowej Nr 1719R Jarosław - Łazy w m. Wietlin” 

zmniejszenie o kwotę 1.997 zł, 

- - „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Laszki - Wielkie Oczy w m. Miękisz Stary” zmniejszenie 

o kwotę 480 zł, 

- - „Budowa chodnika wraz z kładką przy drodze powiatowej Nr 1711R Ryszkowa Wola - Laszki 

w m. Bobrówka” zmniejszenie o kwotę 11.486 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1593R Rozbórz Ożańsk” zmniejszenie o kwotę 44.280 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1617R Kańczuga - Jarosław w m. Cieszacin Wielki” 

zmniejszenie o kwotę 9.369 zł, 

- -"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1770R Kidałowice - Rokietnica” zmniejszenie o kwotę 7.780 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1707R Wiązownica - Olchowa w m. Piwoda” zmniejszenie 

o kwotę 35 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705R Surmaczówka - Zapałów w m. Zapałów” zmniejszenie 

o kwotę 5.788 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1762R ul. Grottgera w Jarosławiu” zmniejszenie 

o kwotę 11.526 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1734R ul. Długosza w Jarosławiu” zmniejszenie o kwotę 292 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1787R ul. Mickiewicza w Radymnie” zmniejszenie 

o kwotę 7.912 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1820R ul. Złota Góra, Nr 1819R ul. Kolejowa w Radymnie” 

zmniejszenie o kwotę 40.200 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1818R Radymno - Chałupki Medyckie w m. Michałówka” 

zmniejszenie o kwotę 448 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1780R Węgierka - Krzywcza w m. Wola Węgierska” 

zmniejszenie o kwotę 3.052 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1701R Gorzyce - Pełkinie/ Osada Leżachów” zmniejszenie 

o kwotę 86 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1790R poprzez budowę chodnika w m. Tuczempy” zmniejszenie 

o kwotę 11 zł, 

- - „Przebudowa mostu JNI 35005304 w ciągu drogi powiatowej Nr 1729R ul. Zwierzyniecka km 

1+600 w Jarosławiu” zmniejszenie o kwotę 69.329 zł, 

- - „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1777R Pruchnik - Nienadowa od km 0+000 do km 7+254” 

zmniejszenie o kwotę 242.976 zł, 

- - „Rozbudowa mostu JNI 300 0 1259 w ciągu drogi powiatowej Nr 1818R Radymno - Chałupki 

Medyckie km 2+858 w Jarosławiu” zmniejszenie o kwotę 29.000,25 zł, 

b) w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 8.415 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4270



- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1633R Rączyna - Roźwienica w m. Roźwienica w km 9+900 

do 10+100 oraz w km 10+720 do 11+300”, 

2) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu /zadania zlecone/, 

- - paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zwiększenie 

o kwotę 100 zł, 

- - paragraf 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego zmniejszenie o kwotę 100 zł, 

3) w dziale 710 Działalność usługowa; 

a) w rozdziale 71015 Nadzór budowlany, 

- w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 15 zł, 

- - paragraf 4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 2.770 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 713 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 57 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 2.154 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 582 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 254 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 883 zł, 

- - paragraf 4550 szkolenia członków korpusu służby cywilnej zmniejszenie o kwotę 420 zł, 

4) w dziale 750 Administracja publiczna; 

a) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 40.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 40.000 zł, 

- - paragraf 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie 

o kwotę 6.249 zł, w tym: 

- - „Zakup sprzętu komputerowego i biurowego oraz programów komputerowych”, 

b) w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 6.249 zł, 

5) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 1.085,11 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 1.170 zł, 

- - paragraf 4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 2.470 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4270



- - paragraf 4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zmniejszenie 

o kwotę 44.051,89 zł, 

- - paragraf 4060 inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 8.236 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 946 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 30.000 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 5.100 zł, 

- - paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zmniejszenie o kwotę 

893 zł, 

6) w dziale 755 Wymiar sprawiedliwości; 

a) w rozdziale 75515 Nieodpłatna pomoc prawna, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 15,40 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 91,24 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 108 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 1,36 zł, 

7) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 343 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 5.238 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 3.201 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 3.920 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 65 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zwiększenie o kwotę 32 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 550 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 316 zł, 

b) w rozdziale 80105 Przedszkola specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 1.204 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 55 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 125 zł, 

c) w rozdziale 80111 Gimnazja specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 300 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 33.934 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 28.141 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 376 zł, 

d) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4270



- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 1.411 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 9.817 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 147 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 3.000 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 1.096 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 3.363 zł, 

- w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 715 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 19.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 900 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 1.800 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 4.510 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 10.638 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 90 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 1.250 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 71 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 2.414 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 11.470 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 169 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 22 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 400 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 32 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 1.935 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 276 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 158 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 194 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 512 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 366 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 146 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 1.430 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 5.456 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4270



- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 134 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 400 zł, 

- - paragraf 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zwiększenie o 

kwotę 1.328 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 12.510 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 1.600 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 4.176 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 362 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 410 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 130 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 11.177 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 5.736 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 1.651 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 751 zł, 

e) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe, 

- w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 1.286 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 13.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 3.300 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 400 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 9.000 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 25.615 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 162 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 2.250 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zwiększenie o kwotę 250 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 129 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 25.411 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 2.414 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 11.470 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 261 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 26.023 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 5.977 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 15.443 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4270



- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 33.361 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 3.086 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 334 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 170 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 991 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 2.483 zł, 

- - paragraf 4950 różnice kursowe zmniejszenie o kwotę 1.396 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 47 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 76.779 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 3.492 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 4.663 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 23.524 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 19.256 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 2.906 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 45.000 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zwiększenie o kwotę 246 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 42 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 819 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 1.275 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie 

o kwotę 20 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 453 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 382 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 3 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 206 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 4.104 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 120 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 1.100 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 200 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 499 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 12.875 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 448 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 566 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4270



- - paragraf 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zwiększenie 

o kwotę 1.992 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 28.698 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 2.400 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 6.263 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 568 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 616 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 194 zł, 

- - paragraf 4950 różnice kursowe zmniejszenie o kwotę 6.400 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 276 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 7.907 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 4.138 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 320 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 1.411 zł, 

- - paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zmniejszenie o kwotę 

1.000 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 800 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 316 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

2.319 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 500 zł, 

f) w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 30.908 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 15.908 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 15.000 zł, 

g) w rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego, 

- w Centrum Kształcenia Praktycznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 63.841 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 24.700 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 810 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 1.219 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 800 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 3.190 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4270



- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 1.669 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 588 zł, 

- - paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zmniejszenie o kwotę 

500 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 570 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 3.384 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie 

o kwotę 39 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 110 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 3.000 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 3.000 zł, 

h) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 500 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 700 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 500 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 500 zł, 

- w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 1.300 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 1.495 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 195 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 80 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 4.090 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 1.800 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 59.161 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 45.667 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 1.200 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 880 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 1.500 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 2.110 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4270



- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 2.610 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 748 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- w Centrum Kształcenia Praktycznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 400 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 250 zł, 

i) w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 51 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 102 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 2 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 92 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 15 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 44 zł, 

- w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 5.970 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 700 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 166 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 240 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 536 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 5 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 17 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 7 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 5 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 6 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 45 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 40 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 133 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 71 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 22 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4270



- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 33 zł, 

- - paragraf 4950 różnice kursowe zmniejszenie o kwotę 6 zł, 

8) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze, 

- w Domu Dziecka w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 6.368 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 710 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 746 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 500 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 412 zł, 

b) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 1.446 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 662 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 19 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 216 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 214 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 327 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 46 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 2.800 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 19.102 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 9.000 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 2.352 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 229 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 170 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 2.166 zł, 

- - paragraf 4510 opłaty na rzecz budżetu państwa zmniejszenie o kwotę 150 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie 

o kwotę 275 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 60 zł, 

- - paragraf 4780 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych zmniejszenie o kwotę 900 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4270



- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 9.621 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 9.203 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zwiększenie o kwotę 85 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 809 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 754 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zwiększenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 7.100 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 170 zł, 

- - paragraf 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 

6.870 zł, w tym: 

- - „Zakup samochodu dla DPS Sośnica”, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 7.000 zł, w tym: 

- - „Nabycie na rzecz Powiatu Jarosławskiego zabudowanej budynkami i budowlami Domu Pomocy 

Społecznej w Wysocku nieruchomości gruntowej położonej w Wysocku, objętej księgą wieczystą nr 

PR1J/00009744/4, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Wysock gmina Laszki jako 

działki nr: 362 o powierzchni 14,86 ha, 363 o powierzchni 0,93 ha, 364 o powierzchni 0,41 ha”, 

c) w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 1.190 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 1.366 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 1.078 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 2.453 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 751 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 800 zł, 

d) w rozdziale 85204 Rodziny zastępcze, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

- - /zadania zlecone/, 

- - paragraf 3110 świadczenia społeczne zwiększenie o kwotę 42 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 41 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 1 zł, 

- - /zadania własne /, 

- - paragraf 3110 świadczenia społeczne zwiększenie o kwotę 114.355 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 85.307 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 16.512 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 2.626 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 18.044 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 5.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4270



- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 821 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 2.045 zł, 

9) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

a) w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy, 

- w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 5.974 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 3.805 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 9.779 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 4.469 zł, 

- - paragraf 4420 podróże służbowe zagraniczne zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 5.469 zł, 

10) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 2.955 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 2.701 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 556 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 5.100 zł, 

b) w rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego, 

- w Powiatowym Ognisku Baletowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 190 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 1.171 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 2.884 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 1.950 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 11.200 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 2.481 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 2.733 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 104 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 824 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 1.074 zł, 

- - paragraf 4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

zmniejszenie o kwotę 3.555 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 277 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 101 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 1.144 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 110 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4270



c) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne, 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 500 zł, 

- - paragraf 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zmniejszenie 

o kwotę 310 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 16.878 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 766 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 2.768 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 324 zł, 

d) w rozdziale 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe, 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 1.694 zł, 

- - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie o kwotę 42 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 654 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 63 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 324 zł, 

e) w rozdziale 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w Powiatowym Ognisku Baletowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 240 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 470 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 1.290 zł, 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 500 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 15 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Jarosławskiego 

 

Tadeusz Chrzan 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4270


		2016-12-21T14:03:27+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




